בספטמבר 1999 הגיש הפצ"ר חוות דעת לרמטכ"ל בנוגע לסוגיות משפטיות הקיימות בהסדר הנח"ל. בין היתר, התייחס הפצ"ר גם לנושא הגבלת היקף המצטרפים להסדר הנח"ל. לדבריו, "עיקר הקושי בעניין זה מצוי בכך, שהסמכות המסורה לשר הביטחון בתקנות שירות ביטחון, תש"י-1949, לאשר הקמת גרעינים התיישבותיים, הואצלה לאגף הנוער והנח"ל במשרד הביטחון, ולא לידי גורם צה"לי - אכ"א". בהמשך, פירט הפצ"ר את הבעייתיות המשפטית הקיימת בסמכות האמורה שהואצלה לאגף, והמליץ להתחיל, בתיאום עם האגף, היועץ המשפטי למערכת הביטחון וגורמי אכ"א, בעבודת מטה מזורזת לתיקונו של החוק.